i

VENETO

la Giornata Attivita Esordienti PD-RO
RISULTATI

50 Farfalla

Campodarsego, Domenica 09/11/2025 ore 16:14
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 2
2° 4
3° 3
4° 5
1° 2
2° 5
3° 3
4° 4
1° 3
2° 2
3° 4
4° 6
5° 5
6° 1

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

RAMBALDI ANNA

SCIULLI CHIARA

CALLEGARO FRANCESCA CELESTE
SFRISO SOFIA

ROSINA GIULIA

NOVO AURORA
DEFENDI LUDOVICA
LONGHIN MARGHERITA

FRACASSO ANNA
SOMMADOSSI REBECCA
GIRARDI ASIA
BARTOLOMEI GIULIA
BORTOLETTO GIULIA
SCHIAVOLIN ALESSIA

Serie

Anno

2016
2016
2016
2016

2017
2017
2017
2016

2016
2016
2016
2016
2016
2017

Societa

AMATORI NUOTO SSD ARL
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

ACQUA TIME SSD

TEAM EUGANEO NUOTO SSD
ACQUA TIME SSD

GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

Foglion. 1
09/11/2025

Cat.: Esordienti B F

Tempo

00:45.3
00:46.3
00:51.8
01:04.5

00:49.5
00:57.4
00:59.4
01:11.3

00:40.9
00:42.1
00:44.1
00:45.8
00:47.7
01:02.1

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

