

## 1a Giornata Attività Esordienti PD-RO

Foglio n. 1 09/11/2025

## **RISULTATI**

**50 Farfalla** Serie Cat.: Esordienti B F

Campodarsego, Domenica 09/11/2025 ore 16:14

Cron: M - Base v.: 25

Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
ie n° 3					
2	RAMBALDI ANNA	2016 AMA	TORI NUOTO SSD ARL	00:45.3	
4	SCIULLI CHIARA	2016 PAD	OVANUOTO	00:46.3	
3	CALLEGARO FRANCESCA CELESTE	2016 PAD	OVANUOTO	00:51.8	
5	SFRISO SOFIA	2016 ACQ	UA TIME SSD	01:04.5	
ie n° 2					
2	ROSINA GIULIA	2017 TEAI	M EUGANEO NUOTO SSD	00:49.5	
5	NOVO AURORA	2017 ACQ	UA TIME SSD	00:57.4	
3	DEFENDI LUDOVICA	2017 GAB	BIANO NUOTO SSD	00:59.4	
4	LONGHIN MARGHERITA	2016 PAD	OVANUOTO	01:11.3	
ie n° 1					
3	FRACASSO ANNA	2016 CEN	TRO NUOTO CITTADELLA	00:40.9	
2	SOMMADOSSI REBECCA	2016 CEN	TRO NUOTO CITTADELLA	00:42.1	
4	GIRARDI ASIA	2016 TEAI	M EUGANEO NUOTO SSD	00:44.1	
6	BARTOLOMEI GIULIA	2016 CEN	TRO NUOTO CITTADELLA	00:45.8	
5	BORTOLETTO GIULIA	2016 PAD	OVANUOTO	00:47.7	
1	SCHIAVOLIN ALESSIA	2017 PAD	OVANUOTO	01:02.1	
	e n° 3 2 4 3 5 e n° 2 2 5 3 4 e n° 1 3 2 4 6	e n° 3  2 RAMBALDI ANNA 4 SCIULLI CHIARA 3 CALLEGARO FRANCESCA CELESTE 5 SFRISO SOFIA  e n° 2  2 ROSINA GIULIA 5 NOVO AURORA 3 DEFENDI LUDOVICA 4 LONGHIN MARGHERITA  e n° 1  3 FRACASSO ANNA 2 SOMMADOSSI REBECCA 4 GIRARDI ASIA 6 BARTOLOMEI GIULIA 5 BORTOLETTO GIULIA	e n° 3  2	e n° 3  2 RAMBALDI ANNA 2016 AMATORI NUOTO SSD ARL 4 SCIULLI CHIARA 3 CALLEGARO FRANCESCA CELESTE 5 SFRISO SOFIA  2 ROSINA GIULIA 2016 PADOVANUOTO 2 2 ROSINA GIULIA 2017 TEAM EUGANEO NUOTO SSD NOVO AURORA 2017 ACQUA TIME SSD 2017 ACQUA TIME SSD 2017 ACQUA TIME SSD 2018 ACQUA TIME SSD 2019 ACQUA TIME SSD 2019 ACQUA TIME SSD 2010 PADOVANUOTO 2010 PADOVANUOTO 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 2 SOMMADOSSI REBECCA 4 GIRARDI ASIA 2 2016 CENTRO NUOTO CITTADELLA 4 GIRARDI ASIA 2 2016 CENTRO NUOTO CITTADELLA 5 BORTOLETTO GIULIA 2016 CENTRO NUOTO CITTADELLA 2016 CENTRO NUOTO CITTADELLA 2016 CENTRO NUOTO CITTADELLA 2016 PADOVANUOTO	e n° 3  2